Приказ

по муниципальному казенному общеобразовательному учреждению
	«Хебдинская средняя общеобразовательная школа»

	29.09.2019.года
	№ __

«Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций сотрудников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ «Хебдинская СОШ»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019 г. №Р-20, Распоряжения Правительства РД от 29 октября 2018г. № 235-р, Приказа № 1181-05/19 от 10 июня 2018 г. О Центрах образования цифрового  и гуманитарного профилей «Точка роста» в Республике Дагестан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ «Хебдинская СОШ» согласно приложению № 1.

2. Бухгалтерии внести изменения в оплату педагогов Центра согласно выполняемой нагрузке с 01.10.2019 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Хебдинская СОШ»	Джабраилов А.А.

	[bookmark: _GoBack]Категория персонала
	Позиция
	Ф.И.О.
	Должность в школе
	Образование

	Управленческий
	Руководитель
	Джабраилов А.А.
	Директор
	ДГПУ

	Основной
	Педагог-организатор
	Давудов Д.М.

	ДГУ

	Педагог дополнительного образования
	Гаджиева П.М.
	Учитель истории и обществознания
	ДГПУ

	Педагог дополнительного образования
	Магомедова П.Ш.

	ДГПУ

	Педагог по предмету «Информатика»
	Нурмагомедова А.О.
	Учитель математики и информатики
	ДГПУ

	Педагог по предмету «ОБЖ»
	Юсупов Ю.Г.
	Учитель ОБЖ
	ДПТ

	Педагог по предмету «Технология»
	Магомедов  М.И.
	Учитель технологии
	ДГМТ

	Педагог по шахматам
	Юсупов Ю.Г.
	Учитель ОБЖ
	ДПТ

Приложение №1